ГЛАВА

ШЛИССЕЛЬБУРГСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 19 июня 2025 года № 2
О проведении публичных слушаний по актуализации Схемы теплоснабжения Шлиссельбургского городского поселения Кировского муниципального района Ленинградской области на период до 2035 года
Руководствуясь Федеральным законом РФ от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 №190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от 22 .02.2012 № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», Уставом Шлиссельбургского городского поселения, Постановляю:
1. Администрации Шлиссельбургского городского поселения (далее –  администрация) провести публичные слушания по актуализации Схемы теплоснабжения Шлиссельбургского городского поселения Кировского муниципального района Ленинградской области на период до 2035 года 30.06.2025 в 10 часов 00 мин в помещении МКУ «КСК «Невский», расположенном по адресу: г. Шлиссельбург, ул. Малоневский канал, 2, малый зал (2 этаж).

2. Замечания и предложения по актуализации Схемы теплоснабжения Шлиссельбургского городского поселения Кировского муниципального района Ленинградской области на период до 2035 года принимаются в срок до 24.06.2025 в письменной форме, по адресу: г. Шлиссельбург, ул. Жука, д.5; на адрес эл. почты: mku.ughio@yandex.ru, aef@tm72.pro.
Проект Схемы теплоснабжения Шлиссельбургского городского поселения Кировского муниципального района Ленинградской области на период до 2035 года (актуализированная редакция) размещен на официальном сайте администрации в сети Интернет.

3. Сформировать рабочую группу по учету и рассмотрению замечаний и предложений в составе:

руководитель рабочей группы - Черкасова М.А. – начальник МКУ «УГХиО»;
секретарь рабочей группы – Нилова О.В. – ведущий инженер МКУ «УГХиО»;
члены рабочей группы:
- Терешенкова Л.В. – ведущий инженер МКУ «УГХиО»;
- Луцкая О.В. – депутат совета депутатов Шлиссельбургского городского поселения;
- Наумович В.С. – начальник отдела архитектуры, градостроительства и землепользования администрации;
- Семенов А.И. – начальник отдела правого обеспечения и связей с общественностью администрации;
- Сухорученко Е.С. – начальник общего отдела администрации.
4. Рабочей группе, сформированной согласно пункту 3 настоящего постановления:

4.1. На основании поступивших письменных замечаний и предложений в срок до 30.06.2025 года подготовить сводный текст предложений по актуализации Схемы теплоснабжения Шлиссельбургского городского поселения Кировского муниципального района Ленинградской области на период до 2035 года.

4.2. Подготовить протокол результатов публичных слушаний.

5. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава муниципального образования                                           М.В. Лашков